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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

VIII скликання
LVIII сесія
РІШЕННЯ
	
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	


2

	Про внесення змін до Програми підтримки діяльності Кам’янець-Подільського районного сектору №2 філії Державної установи «Центр пробації» в Хмельницькій області на 2023-2025 роки


Керуючись статтями 10, 25, 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною шістнадцять статті 46, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету селищної ради від 21 березня 2024 року № __ «Про схвалення внесення змін до Програми підтримки діяльності Кам’янець-Подільського районного сектору № 2 філії Державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій області на 2023 – 2025 роки», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми підтримки діяльності Кам’янець-Подільського районного сектору №2 філії Державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням селищної ради від 29 червня 2023 року № 2, а саме: викласти у новій редакції розділ 9 «Перелік заходів Програми. Напрямки використання бюджетних кошів» (додається).
2. Загальному відділу селищної ради з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному вебсайті селищної ради.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 
до рішення Новоушицької селищної ради

від _______________ № __


9. Перелік заходів Програми. Напрями використання бюджетних коштів
Програми підтримки діяльності Кам’янець-Подільського районного сектору №2 філії Державної установи «Центр пробації» 
у Хмельницькій області на 2023-2025 роки,
затвердженої рішенням селищної ради від 29 червня 2023 року № 2
(нова редакція)

	Назва заходу
	Орієнтований обсяг фінансування, тис. грн

	
	2023
	2024
	2025
	Всього

	Придбання канцелярського приладдя
	8,0
	0,0
	8,0
	16,0

	Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки
	1,0
	0,0
	2,0
	4,0

	Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

	Оплата послуг (послуга з придбання додаткової Ліцензії на право використання комп’ютерної програми «Система електронного документообігу та автоматизації бізнес-процесів «Megapolis.DocNet», послуги з ремонту і технічного обслуговування офісної та комп’ютерної техніки)
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (вивіска фасадна, канцелярське приладдя, тощо)
	0,0
	5,0
	0,0
	4,0

	Всього
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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